Генеральному  директору

                                          АО «Водоканал»

                                                                                                           Х.Т.-С. Чекунову

От _____________________________________,
                                                        (Ф.И.О.)
Проживающего(ей) по адресу _______________
________________________________________,
(адрес)
тел. _____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ О ПОДКЛЮЧЕНИИ

Прошу Вас заключить договор и выдать условия подключения(технологического присоединения)  к  централизованной системе  ____________________________________________________
                                                                                                                                          (холодного водоснабжения или  водоотведения)
объекта капитального строительства:________________________________________
(наименование объекта)
по адресу: __________________________________________________________________________________,
(адрес объекта)
на основании: _______________________________________________________________________________
                                                                                             (право собственности, разрешение на строительство)
               Заявитель:               ________________                     ___________________________
                                                                               подпись                                                        Ф.И.О.